Knacc-komnnekT -21
B T.4.npegwkona - 2
Yvyaw-ca- 282

B T.u.npeglwkona - 22

HaumeHoBaHMe JOMKHOCTE

3am. gupekTopa no YP
3am. gupekTtopa no YP
3am. aupekTtopa no BP
3am. gupekTopa no BP
Meparor ncuxonor
Meparor ncuxonor
BocnutaTens npejwKonb
BocnuTaTens npeaw Konbl
CouuanbHblii neparor
Yuutens noronep
Boxartblii

3aBesywwuii 6ubnuotekoit
Na6opaHT

Na6opaHT

NTOro:

AvpekTop

Fn.6yxrantep

JKOHOMUCT

byxrantep

3ampgupektopa no xo3.pa6.
CekpeTapb
Aenonpoussoauntens
Mnagwnii mej.nepcoHan
VHxeHep no 060py/0BaH.
Pa6ounii Mo KOMNEKCHOMY
06CNYXMBAHMIO U PEMOHTY
KLECT

TexHuuka

Fapaepo6unk

ABOpHUK

BaxTep

CTOPOX

NTOTO:

BCEIO:

MpumeyaHne:

KON-BO
CTaBoK

Np b p R R e

-
P >

o
o

o
R oo PR R e

o

26,5
39

L TaTHoe pacnucaHue yue6HO-BCNOMOraTeNbHOTO U aAMUHUCTPATUBHO-
X039 CTBEHHOT0.TexHUYeckoro nepcoHana OCLU Ne133
Ha 1 aHBaps 2023 roga

1.PacyeT fonnatel 3a y6opKy CNyXeGHbIX NOMeleHNit

2.PacueT JONNATLI 3a 3aMeHY,YXOAALLUX B OTNYCK

byxrantep

8827
8701

aonnat naonnatbl
rpynna  koadd bl Aonnarel 6ubnuote
Katerop  nuent cTax oknap  3apnnata npas.spe 3a 0cobble xa samyxo - wecsu
YENOBUE 5000 400 TnyckK
1. Yue6Ho - BCNOMOTaTeNbHblii nNeocoHan
Al1-3-1 591 30.4 104589 104589 10459 115048
Al1-31 591 25,8 104589 52295 5229 57524
Al1-31 5.43 14.4 96095 96095 9609 105704
A1-3-1 5,15 6,4 91140 45570 4557 50127
B2-4 4.33 7.3 76628 AGGTB 7663 7079 91370
B2-3 4.74 7,4 83884 41942 4194 3539 49675
B4-3 3,79 2.4 67072 67072 6707 7079 80858
B4-4 3.32 0 58754 58754 5875 64629
B3-4 4,49 141 79460 79460 7946 7079 94484
B2-3 5,16 29,3 91317 91317 9132 7079 107527
B4-4 3,32 0 58754 58754 5875 64629
C1 5,09 19,8 90078 90078 9008 5309 104395
Cc3 3.39 23 59993 59993 5999 65992
C3 3,31 0 58577 58577 5858 64435
981122 0 98112 37164 0 1116398
2. AAMUHUNCTPAT NBHO-X0351 CTBEHHbI NnepcoHan
A13 6.22 29 110075 110075 11008 121083
A2-3 4,88 31 86361 86361 8636 94997
c2 4,10 10 aut 72558 36279 3628 39907
c2 4.10 10 ain 72558 72558 7256 79813
A2-3 531 14,9 93971 93971 9397 103368
1) 3.01 2 53268 53268 5327 58595
D 2.94 0 52029 52029 5203 57232
D 3.19 148 56453 28227 2823 31049
c2 4,51 14.8 79813 79813 7981 87795
4-pasp 2,89 51144 255722 25572 281294
2-pasp 2,81 49729 298371 28315 29837 12432 368956
1-pasp 2,77 49021 73531 7353 80884
2-pasp 2.81 49729 49729 4973 54701
1-pasp 2,77 49021 98041 9804 107846
1-pasp 2,77 49021 147062 58413 14706 12255 232437
1535038 86728 153504 24687 1799957
2516159 86728 251616 37164 24687 2916355
BA0O en %
17697 2 20 7079
Bpes 17697 4 30 21236
eq % 1.45 pasHuua
TEXHUYKN 49729 6 50 12432 85035,9 6 50 21259
CTOPOX 49021 3 100 12255 83825,9 3 100 20956
npasg 2009 3 6027
HOUHblEe 17462 3 52386
HOYHble 365 fHeit*X 4acos*]115.29=628646.8/12=523X7*1 3paaHua =52387/3ep*3= 17462
npasp, 14 pHeit*24 vaca*215.29=72337/12=6028* 13paHna =6028/!3*3=2009

KabgeH B.¥.

LL N

o LV- e

o WX - L

100%

115048
57524
105704
50127
84291
46136
73779
64629
87405
100448
64629

849721

121083

121083
970804

'7HCI'\Lv

45%
Aonnata 3a
Kater
fon.za
3amM.yx.0
Tnyck
62754

57657

70351
46854
45749
120410 162954 0
66045
67448
28334
56668
73391
41602
40635
22045
62334
199719
233028 8827
57428
38838
76570
114855
1112896
1275849

8701
17528
17528

66045
186456



