

Класс-комплект -21
в т.ч.предшкола - 2
Учащ-ся- 282
в т.ч.предшкола - 22



Штатное расписание учебно-вспомогательного и административно-хозяйственного технического персонала ОСШ №133
на 1 января 2023 года

Наименование должностей	кол-во ставок	группа категор	коэффицент	стаж	оклад	зарплата	доплаты прав.вр.д	доплаты за особые условия	доплаты библиотека 30%+40%	допл.за зам.уход.отпуск	доплата в месяц	100%	45%			
													доплата зам.уход.отпуск			
1. Учебно - вспомогательный персонал																
Зам. директора по УР	1	A1-3-1	5,91	30,4	104589	104589		10459			115048	115048	62754			
Зам. директора по УР	0,5	A1-3-1	5,91	25,8	104589	52295		5229			57524	57524				
Зам. директора по ВР	1	A1-3-1	5,43	14,4	96095	96095		9609			105704	105704	57657			
Зам. директора по ВР	0,5	A1-3-1	5,15	6,4	91140	45570		4557			50127	50127				
Педагог психолог	1	B2-4	4,33	7,3	76628	76628		7663	7079		91370	84291				
Педагог психолог	0,5	B2-3	4,74	7,4	83884	41942		4194	3539		49675	46136				
Воспитатель предшколы	1	B4-3	3,79	2,4	67072	67072		6707	7079		80858	73779				
Воспитатель предшколы	1	B4-4	3,32	0	58754	58754		5875			64629	64629				
Социальный педагог	1	B3-4	4,49	14,1	79460	79460		7946	7079		94484	87405				
Учитель логопед	1	B2-3	5,16	29,3	91317	91317		9132	7079		107527	100448				
Вожатый	1	B4-4	3,32	0	58754	58754		5875			64629	64629				
Заведующий библиотекой	1	C1	5,09	19,8	90078	90078		9008	5309		104395		70351			
Лаборант	1	C3	3,39	2,3	59993	59993		5999			65992		46854			
Лаборант	1	C3	3,31	0	58577	58577		5858			64435		45749			
ИТОГО:	12,5				981122	0		98112	37164	0	1116398	849721	120410	162954	0	
2. Административно-хозяйственный персонал																
Директор	1	A1-3	6,22	29	110075	110075		11008			121083	121083	66045			
Гл.бухгалтер	1	A2-3	4,88	3,1	86361	86361		8636			94997		67448			
Экономист	0,5	C2	4,10	10 ай	72558	36279		3628			39907		28334			
Бухгалтер	1	C2	4,10	10 ай	72558	72558		7256			79813		56668			
Зам.директора по хоз.раб.	1	A2-3	5,31	14,9	93971	93971		9397			103368		73391			
Секретарь	1	D	3,01	2	53268	53268		5327			58595		41602			
Делопроизводитель	1	D	2,94	0	52029	52029		5203			57232		40635			
Младший мед.персонал	0,5	D	3,19	14,8	56453	28227		2823			31049		22045			
Инженер по оборудован.	1	C2	4,51	14,8	79813	79813		7981			87795		62334			
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	5	4-разр	2,89		51144	255722		25572			281294			199719		
Техничка	6	2-разр	2,81		49729	298371	28315	29837			12432	368956		233028	8827	
Гардеробщик	1,5	1-разр	2,77		49021	73531		7353			80884		57428			
Дворник	1	2-разр	2,81		49729	49729		4973			54701		38838			
ватер	2	1-разр	2,77		49021	98041		9804			107846		76570			
сторож	3	1-разр	2,77		49021	147062	58413	14706			12255	232437		114855	8701	
ИТОГО:	26,5					1535038	86728	153504	0	24687	1799957	121083	66045	1112896	17528	
ВСЕГО:	39					2516159	86728	251616	37164	24687	2916355	970804	186456	1275849	17528	

Примечание:

1. Расчет доплаты за уборку служебных помещений

БДО	ед	%				
17697	2	20	7079			
вред	17697	4	30	21236		

2. Расчет доплаты за замену, уходящих в отпуск

	ед	%														
технички	49729	6	50	12432	85035,9	6	50	21250								
сторож	49021	3	100	12255	83825,9	3	100	20956								
празд	2009	3		6027												
ночные	17462	3		52386												
ночные	365	8	часов*215,29=628646,8/12=52387*1	здания	=52387/3*3=17462											
празд	14	24	часа*215,29=72337/12=6028	здания	=6028/3*3=2009											

Бухгалтер

Б.Ч.

Каблен Б.Ч.